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Orthexin Paulina-altakasteluruukku on voittanut Suomen vastuullisin tuote 2026 -kilpailun Koti&vapaa-
aika kategorian. Kilpailun voittajat valitsee riippumaton vastuullisuuspaneeli. Kilpailun tarkoitus on
taistella viherpesua vastaan nostamalla esiin kuluttajatuotteita, jotka tukevat vastuullista elämäntapaa.
Suomen Vastuullisin Tuote -kilpailun järjestää pohjoismainen vastuullisuusteknologiayritys Infine.

Vastuullisuuspaneeli punnitsee jokaisen tuotteen kohdalla, mahdollistaako se kestävämpää elämää ja
onko se kestävämpi valinta suhteessa verrokkeihin samassa tuotekategoriassa. Paneeli arvioi, kuinka
tuotteessa toteutuvat esimerkiksi seuraavat näkökulmat: Ilmastonmuutoksen torjunta, kiertotalouden
edistäminen, ihmisarvon mukainen työ, ihmisoikeuksien toteutuminen, kestävän kuluttajuuden
mahdollistaminen, ympäristöjalanjäljen pienentäminen, biodiversiteetti, veden käyttö ja hyvän
liiketoimintaetiikan noudattaminen.

Valintapaneelin  mukaan  Paulina-altakasteluruukku  on  vastuullinen  valinta,  sillä  se  on  valmistettu
Suomessa  kokonaan  kierrätetystä  materiaalista,  ja  kaikki  ylijäämämateriaali  hyödynnetään  uudeksi
materiaaliksi. Lisäksi tuote on suunniteltu erittäin pitkäikäiseksi ja kestäväksi ja valmistettu uusiutuvalla
energialla. Tuotannossa hyödynnetään suljettua vedenkiertoa, minkä ansiosta jätevettä ei synny.

”Osallistuimme tähän kilpailuun, koska uskomme, että vastuullisesti valmistetut tuotteet ansaitsevat tulla
nähdyksi ja kilpailu tarjosi tähän hyvän alustan. Voitto tuo tuotteellemme tärkeää näkyvyyttä ja lisää
asiakkaidemme luottamusta siihen, että vastuullisuus on meille tärkeä arvo. Siksi olemme erittäin
otettuja tästä tärkeästä tunnuksesta”, sanoo Orthexin markkinointi- ja vastuullisuusjohtaja Hanna
Kukkonen.

Orthex on käyttänyt kierrätysmuovia tuotteissaan 1990-luvulta alkaen ja nykyään mm. kaikki
kukkaruukkumme ja parvekelaatikkomme tehdään kierrätysmuovista. Orthexin Paulina-
altakasteluruukkujen valikoimaan voit tutustua täällä: Orthex-altakasteluruukut.

Suomen vastuullisin tuote -kilpailun vuoden 2026 kaikki voittajat on julkistettu täällä: Suomen vastuullisin
tuote -kilpailu - www.ostavastuullisesti.fi.
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Orthex lyhyesti

Orthex (ORTHEX, Nasdaq Helsinki) on Pohjoismaiden johtavia kodintuoteyhtiöitä. Orthex tarjoaa laajan
valikoiman kestäviä ja käytännöllisiä kodin tuotteita tavoitteenaan tehdä kuluttajien arjesta helpompaa.
Orthexin pääkuluttajabrändit ovat SmartStore™ säilytystuotteissa, GastroMax™ keittiötarvikkeissa ja
Orthex™ kodin ja puutarhan tuotteissa. Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa
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tarjoamalla turvallisia ja kestäviä tuotteita sekä pienentämällä hiilijalanjälkeään lisäämällä kierrätettyjen
ja uusiutuvien raaka-aineiden osuutta. Lue lisää www.orthexgroup.fi.

Orthexin liikevaihto vuonna 2024 oli 89,7 miljoonaa euroa. Yhtiöllä on asiakkaita yli 40 maassa, ja
myyntiorganisaatiot Pohjoismaissa, Saksassa, Ranskassa, Isossa-Britanniassa ja Benelux-maissa.
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